Ergebnis Mittelwertung

Eigener Bewerb

Rang StNr
Gesamt
1 26
2 37
3 70
4 5
5 12
6 145
7 11
8 27
9 46
10 17
11 95
12 109
13 107
14 63
15 7
16 56
17 14
18 87
19 100
20 8
21 92
22 53
23 110
24 42
25 23
26 65
27 24
28 143
29 180
30 85
31 73
32 64
33 19
34 82
35 86
36 72
37 3
38 59

Name

HAUDEK Christian
JOPPICH Laurenz
SCHACHNER Robert
AUER Melanie
BRUNNER Manuel
AGERER Julia
BRAUNHOFER Manfred
HEPPERGER Stephanie
LECHNER Thomas
EGGER Andreas
WIPPLER Roland
TOTSCHNIG Georg
PLATTNER Philipp
PLANK Martin

BAUR Manuel
NAGILLER Thomas
EBERHARTER Daniel
UNTERWURZACHERR
SCHABER Roland
BECKER Stefan

WEIR Frank

MOSER Manuel

KRAPF Michael
KOCHLER Wolfgang
GSTIR Lukas

PROLL Sebastian
HAAS Andreas
SENFTER Daniel

EDER Katharina
UNTERBERGER Florian
SCHROLL Michael
POSTL Johannes
FARBMACHER Michael
TREICHL Melanie
UNTERWURZACHER K
SCHLETTERER Andrea
ANNEWANTER Jakob
PACHER Markus
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JG

1982
1965
1984
1995
1993
1993
1971
1988
1984
1994
1963
1964
1991
1991
1988
1987
1989
1998
1968
1985
1993
1986
1998
1978
1998
1994
1960
1996
1970
1995
1994
1965
1973
2002
1992
1973
1966
1988

Info

PI Fulpmes
LKA Tirol

PI Kundl

PI Telfs

Pl Worg|
PIRied i.0.
PI Fulpmes
Pl Axams
SIG

PI Bahnhof
LKA FB05
LKA Tirol

PI Wattens
Pl Ried i.Z.
Pl Kematen
API Schénberg
Pl Ried i.Z.
BZS

PI Nassereith
Pl Reutte
BZS

Pl Flughafen
Pl Hall

Pl Jenbach
BZS

Pl Zell a. Ziller
PI Kramsach
Pl Hall i.T.

EKO Cobra
Pl Wargl

PI Jenbach
EALLZ

Pl Telfs

PI Neu Arzl
EKO Cobra
Pl Axams

Pl Kramsach

&
SWarcorg

The Better Way. Every Day.

14. Schitourenaufstiegsrennen PSV Tirol

Klasse

Mutterer Alm, 02.02.2024
Diff. Ges.Zeit

Durchschnittszeit: 0:45:30

Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Rennklasse
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Rennklasse
Gaste Damen - Rennklas
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit

Auswertung: WSV RaiBa Neustift
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.2.0 - Lizenz 6074 - Zeitnehmung: Alge Timy Online

\V

Meine Versicherung

+0:00:08 0:45:38
-0:00:33 0:44:57
-0:00:40 0:44:50
+0:00:42 0:46:12
+0:00:46 0:46:16
-0:00:53 0:44:37
-0:00:58 0:44:32
+0:01:06 0:46:36
-0:01:38 0:43:52
+0:01:52 0:47:22
+0:02:05 0:47:35
+0:02:11 0:47:41
+0:02:16 0:47:46
+0:02:19 0:47:49
+0:02:22 0:47:52
+0:02:32 0:48:02
-0:02:45 0:42:45
-0:02:46 0:42:44
+0:02:46 0:48:16
+0:02:50 0:48:20
+0:03:15 0:48:45
-0:03:17 0:42:13
+0:03:19 0:48:49
-0:03:24 0:42:06
+0:03:38 0:49:08
+0:03:54 0:49:24
+0:04:00 0:49:30
-0:04:14 0:41:16
+0:04:14 0:49:44
+0:04:16 0:49:46
+0:04:19 0:49:49
+0:04:21 0:49:51
+0:04:25 0:49:55
+0:04:27 0:49:57
+0:04:29 0:49:59
+0:04:55 0:50:25
+0:05:19 0:50:49
-0:05:21 0:40:09
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Ergebnis Mittelwertung

Eigener Bewerb

Rang StNr
39 69
40 144
41 149
42 47
43 60
44 31
45 41
46 80
47 90
48 33
49 36
50 30
51 21
52 147
53 108
54 16
55 105
56 181
57 81
58 1
59 68
60 136
61 34
62 84
63 161
64 32
65 98
66 78
67 88
68 79
69 141
70 146
71 140
72 104
73 62
74 150
75 106
76 103
77 132
78 91

Name

RITZER Raphaela
HOFER Christian
HORHAGER Toni
LERCHSTER Christian
PEER Michael
HIRSCHMANN David
KNOFLACH Christian
STRAIF Simon
WACKERNELL Valentin
HUBER Florian
JENEWEIN Lukas
HIRSCHHUBER Georg
GAPP Matthias
GLIBER Andreas
KIRCHMAIR Christoph
EDER Willi

JAMMER Dietmar
SCHOPF Monika
TRAINER Dominik
SCHRETTL Christoph
RITZER Robert
KNOFLACH Hansjorg
HUPFAUF Fabian
UNGERER Alexander
MADER Manuel
HIRTENFELDER Philipp
MITTERDORFER Martin
SPORR Christoph
VOGLER Bernd
STEUXNER Armin
RUMER Simon
SAILER Giinther
RITZER Verena
WACHTER Thomas
PFUND Jennifer
HERBURGER Mario
HOLZKNECHT Martin
HUTER Stefan
EFREMOV Dimitrij
WALDER Martin
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JG

1994
1988
1982
1964
2000
2001
1971
1995
1997
1995
1995
1993
1993
1990
1967
1951
1967
1970
1998
1994
1998
1967
1993
1998
1981
1980
1975
1985
1973
1970
2001
1982
1999
1967
1990
1960
1982
1963
1999
1965

Info

PI Kramsach
PIRied i.0.
LPD SVA
SPK Krim FB1
PI Wattens
BZS

SPK Krim FB02
BZS

PI Wattens
Pl Wattens
Pl Kematen
Pl Fulpmes
PI Fulpmes
PI Kitzblhel
SPK Krim
Pensionist
API Imst
Gast

BZS

Pl Strass

Pl Wargl
EALLZ

PI Jenbach
Pl Kramsach
Gast

BPK Ibk

PI Neustift
Pl Wattens
BPK Reutte
EALLZ

PI Neu Arz|
APl Imst

PI Kitzbiihel
APl Imst

PI Jenbach

PI Wenns
APl Imst
BZS

BPK Schwaz

&
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The Better Way. Every Day.

14. Schitourenaufstiegsrennen PSV Tirol

Klasse
Richtzeit
Rennklasse
Rennklasse
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Rennklasse
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Rennklasse
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Rennklasse
Rennklasse
Rennklasse
Richtzeit
Richtzeit
Gaste Herren - Rennklas
Richtzeit
Richtzeit
Rennklasse
Richtzeit

Auswertung: WSV RaiBa Neustift
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.2.0 - Lizenz 6074 - Zeitnehmung: Alge Timy Online

\V

Meine Versicherung

Mutterer Alm, 02.02.2024

Diff. Ges.Zeit
-0:05:22 0:40:08
+0:05:26 0:50:56
-0:05:29 0:40:01
+0:05:32 0:51:02
-0:05:35 0:39:55
+0:05:36 0:51:06
-0:05:38 0:39:52
+0:05:38 0:51:08
-0:05:53 0:39:37
+0:06:30 0:52:00
+0:06:34 0:52:04
+0:06:51 0:52:21
+0:06:52 0:52:22
-0:06:57 0:38:33
+0:06:58 0:52:28
-0:06:59 0:38:31
+0:07:00 0:52:30
+0:07:04 0:52:34
-0:07:20 0:38:10
+0:07:37 0:53:07
-0:07:48 0:37:42
-0:08:00 0:37:30
+0:08:07 0:53:37
-0:08:11 0:37:19
+0:08:13 0:53:43
+0:08:36 0:54:06
+0:08:37 0:54.07
-0:08:42 0:36:48
+0:09:12 0:54:42
+0:09:15 0:54:45
-0:09:44 0:35:46
-0:10:01 0:35:29
-0:10:14 0:35:16
+0:10:15 0:55:45
+0:10:17 0:55:47
-0:10:24 0:35:06
-0:10:34 0:34:56
+0:10:52 0:56:22
-0:11:20 0:34:10
+0:11:25 0:56:55
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Ergebnis Mittelwertung

Eigener Bewerb

Rang StNr
79 54
80 50
81 67
82 134
83 76
84 137
85 157
86 99
87 38
88 77
89 164
90 135
91 158
92 162
93 169
94 94
95 93
96 57
97 61
98 52
99 89
100 55
101 133
102 168
103 18
104 15
105 139
106 45
107 142
108 97
109 131
110 35
111 159
112 43
113 148
114 138
115 156
116 75
117 10
118 58

Name

MOSL Manuel
MANTL Elisabeth
REINER Patrick
HEROVITSCH Florian
SENGER Claudio
LADNER Ronald
HALLER Bernhard
RIBIS Christian
KERN Lucas
SORAPERRA Dominik
SALCHNER Bernhard
KNAPP Daniel

ISSIG Matthias
MANDL Markus
ARTMANN Rene
WINKLER David
WIESMANN Manuel
NEUNER Carina
PFEIFER Robert
MITTEREGGER Alexan
VOPPICHLER Maximilia
MUHLEGGER Konrad
FUETSCH Tobias
ERRICHER Ingo
ERLACHER Corina
EBERL Christina
RIEDL Dominik
LAMP Melanie
SEIWALD Matthias
ZANGERL Julia
BLARNIG Clemens
INDRICH Aljoscha
KLAUSNER Markus
KOLLER Nadine
POMMER David
RANDL Jorg

AUF DER HEIDE Moritz
SELB Bertram
BENKE Verena
ORTNER Johann

Freitag, 2. Februar 2024, 18:55
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JG
1992
1992
1993
1997
1995
1966
1967
1968
1984
1997
1975
1996
1987
1979
1990
1986
1993
1989
1985
1996
1992
1957
1996
1977
1993
1998
1996
1999
1987
1993
1993
1975
1982
1995
1993
1982
1987
1965
1985
1958

Auswertung: WSV RaiBa Neustift

Info

Pl Telfs

PI Telfs

Pl Kappl

PI Brenner FGP
Pl Ried i.Z.

Pl Imst

PI Neustift
Pl Hall
Pl Neu Arzl

Pl Neu Arzl

BZS

PI Silz

Pl Silz

PI Silz

PI Rum

Pl Rum

Pl Kramsach
Pl Sillian

SRK-BE
PI Neu Arzl
PI Neustift
PI Jenbach
Pl Lans
Pl Rum

PI Ibk Fremdenp.

EA FB02

Pl Hall
EKO Cobra
BPK Ibk AEG

Pl Reutte
Pl Telfs
Pensionist

&
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The Better Way. Every Day.
14. Schitourenaufstiegsrennen PSV Tirol

Mutterer Alm, 02.02.2024

Klasse Diff. Ges.Zeit
Richtzeit +0:11:34 0:57:04
Richtzeit +0:11:51 0:57:21
Richtzeit +0:11:54 0:57:24
Rennklasse -0:11:59 0:33:31
Richtzeit -0:12:00 0:33:30
Rennklasse -0:12:08 0:33:22
Gaste Herren - Rennklas -0:12:35 0:32:55
Richtzeit +0:12:37 0:58:07
Richtzeit +0:12:38 0:58:08
Richtzeit +0:12:39 0:58:09
Gaste Herren - Rennklas -0:12:59 0:32:31
Rennklasse -0:13:27 0:32:03
Gaste Herren - Rennklas -0:13:33 0:31:57
Gaste Herren - Rennklas -0:13:40 0:31:50
Gaste Herren - Rennklas -0:13:44 0:31:46
Richtzeit +0:13:55 0:59:25
Richtzeit +0:13:57 0:59:27
Richtzeit +0:13:58 0:59:28
Richtzeit +0:13:59 0:59:29
Richtzeit +0:13:59 0:59:29
Richtzeit +0:14:00 0:59:30
Richtzeit +0:14:01 0:59:31
Rennklasse -0:14:04 0:31:26
Gaste Herren - Rennklas -0:14:12 0:31:18
Richtzeit +0:14:17 0:59:47
Richtzeit +0:14:21 0:59:51
Rennklasse -0:14:24 0:31:06
Richtzeit +0:14:26 0:59:56
Rennklasse -0:14:59 0:30:31
Richtzeit +0:15:21 1:00:51
Rennklasse -0:16:04 0:29:26
Richtzeit +0:16:05 1:01:35
Gaste Herren - Rennklas -0:16:18 0:29:12
Richtzeit +0:16:28 1:01:58
Rennklasse -0:16:37 0:28:53
Rennklasse -0:17:01 0:28:29
Gaste Herren - Rennklas -0:17:26 0:28:04
Richtzeit +0:17:37 1:03:07
Richtzeit +0:19:44 1:05:14
Richtzeit +0:19:45 1:05:15
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Meine Versicherung



V

Eigener Bewerb

Rang
119
120
121
122
123
124
125
126
127

Freitag, 2. Februar 2024, 18:55

StNr

51
40
49
74
2

25
29
9

13

Ergebnis Mittelwertung

Name JG

MICHALER Hannes 1970
KLOCKER Lukas 2000
MAISLINGER Vanessa 1999
SCHUBERT Denis 1993
ADAMSKA Sylwia 1998
HABERDITZL Rene 1989
HILBER Stefanie 1996
BEERMEISTER Sophia 1995
DRASCHL Anton 1972

Info

PI Reutte
Pl Zirl

Pl Zirl

PI Telfs
Pl Zirl

Pl Telfs
Pl Axams
Pl Axams
PI Mutters

The Better Way. Every Day.

Klasse

Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit
Richtzeit

Auswertung: WSV RaiBa Neustift

sSwarco»s
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14. Schitourenaufstiegsrennen PSV Tirol

Mutterer Alm, 02.02.2024

Diff.
+0:20:57
+0:22:52
+0:22:53
+0:22:54
+0:22:54
+0:25:08
+0:36:26
+0:39:13
+0:39:22

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.2.0 - Lizenz 6074 - Zeitnehmung: Alge Timy Online
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Meine Versicherung

Ges.Zeit
1:06:27
1:08:22
1:08:23
1:08:24
1:08:24
1:10:38
1:21:56
1:24:43
1:24:52
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